
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

12,00% #ODKAZ!#ODKAZ!

#ODKAZ!CZK

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

8 352 900,03

0,00

8 352 900,03

Výše daněZáklad daněSazba daně

#ODKAZ!#ODKAZ!21,00%

Strana 1 z 41



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

8 352 900,03 0,00

8 352 900,03

224 126,25 UT

562 363,94

439 584,00Gastro

1.NP - občerstvení 2 861 631,04

920 811,94  VZT

99 676,34  ZTI

Terasa

845 675,53Výkopy - základy

1.PP - zdění 1 510 847,75

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

06.03.2025

 

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

SILNO

SLABO

STAVEBNÍ PRÁCE

BLESKOSVOD

474 830,04

220 119,98

182 277,54

10 955,67

Strana 3 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 845 675,53

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 845 675,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 12,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

01 - Výkopy - základy

 

Strana 4 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 845 675,53

HSV - Práce a dodávky HSV 831 006,37

    1 - Zemní práce 104 634,00

    2 - Zakládání 191 260,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 492,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 148 048,44

      997 - Doprava suti a vybouraných hmot 149 036,67

    998 - Přesun hmot 221 534,89

PSV - Práce a dodávky PSV 14 669,16

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 669,16

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 845 675,53

01 - Výkopy - základy

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

Strana 5 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 845 675,53

D HSV Práce a dodávky HSV 831 006,37

D 1 Zemní práce 104 634,00

5 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 120,000 102,68 12 321,60

6 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 

m přítok do 500 l/min
den 5,000 45,94 229,70

12 K 139711111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 23,843 1 647,73 39 286,83

13 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ručně
m3 23,843 383,00 9 131,87

8 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 23,843 162,34 3 870,67

9 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

za každých dalších 10 m

m3 202,006 162,34 32 793,65

14 K 167111121
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 23,446 250,00 5 861,50

44 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním ručně
m3 1,743 653,00 1 138,18

D 2 Zakládání 191 260,25

30 K 273321511
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30
m3 6,491 2 217,07 14 391,00

31 K 273361821
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 

(R)
t 0,586 28 409,07 16 647,72

10 K 274321511
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30
m3 34,850 4 380,00 152 643,00

21 K 274352111
Bednění základových pasů rovné ztracené 

(neodbedněné)
m2 11,055 685,53 7 578,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 492,12

32 K 631311126
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 3,700 4 457,33 16 492,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 148 048,44

28 K 953961114R
Vlepování kotevních trnů  R16 do vrtaných otvorů hl. 

300 mm vč. vrtání
kus 76,000 94,90 7 212,40

29 M HLT.2022696 Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2 kus 15,000 882,93 13 243,95

27 K 977131116
Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do 

cihelného zdiva nebo prostého betonu
m 26,600 261,00 6 942,60

11 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 

do 200 mm
m 96,170 610,00 58 663,70

4 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

4 m2

m3 4,991 1 739,33 8 681,00

2 K 961055111R Bourání základů ze ŽB + deska m3 18,388 2 898,89 53 304,79

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 149 036,67

23 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně s naložením
t 55,461 998,00 55 350,08

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 55,461 223,62 12 402,19

26 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 2 222,856 20,29 45 101,75

25 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 92,619 388,00 35 936,17

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

01 - Výkopy - základy

Strana 6 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 997013875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,474 520,00 246,48

D 998 Přesun hmot 221 534,89

43 K 998018002
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 

12 m
t 99,343 2 230,00 221 534,89

D PSV Práce a dodávky PSV 14 669,16

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 669,16

39 K 711141821
Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů 

NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné
m2 29,362 92,76 2 723,62

33 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 29,362 390,77 11 473,79

34 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,009 0,00

41 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 29,362 0,00

42 M 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 

posypem tl 3,5mm

m2 34,221 0,00

38 K 998711121
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům ruční v objektech v do 6 m
t 0,185 2 550,00 471,75

Strana 7 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 510 847,75

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 510 847,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 12,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

02 - 1.PP - zdění

 

Strana 8 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 510 847,75

HSV - Práce a dodávky HSV 831 645,17

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 287 175,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 387 558,15

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 053,46

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 18 702,45

    998 - Přesun hmot 131 155,36

PSV - Práce a dodávky PSV 679 202,58

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 108 624,58

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 20 203,75

    766 - Konstrukce truhlářské 115 221,40

    771 - Podlahy z dlaždic 187 037,23

    776 - Podlahy povlakové 38 250,29

    781 - Dokončovací práce - obklady 147 399,44

    783 - Dokončovací práce - nátěry 21 578,61

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 40 887,28

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 510 847,75

02 - 1.PP - zdění

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

Strana 9 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 510 847,75

D HSV Práce a dodávky HSV 831 645,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 287 175,75

129 K 310271031

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 

pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou 

maltu tl 300 m

m2 2,800 1 970,00 5 516,00

69 K 310271065

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 

4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na 

tenkovrstvou maltu tl 250 mm

m2 4,857 1 533,39 7 447,68

3 K 311113143
Nadzákladová zeď tl 250 mm z hladkých tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 28,740 1 680,00 48 283,20

4 K 311113144
Nadzákladová zeď tl 300 mm z hladkých tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 26,045 2 010,00 52 350,45

5 K 311113145
Nadzákladová zeď tl 400 mm z hladkých tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 19,896 2 600,00 51 729,60

13 K 317142420
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 

na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm
kus 2,000 490,00 980,00

12 K 317142442
Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 

na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm
kus 1,000 956,00 956,00

8 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 33,000 574,00 18 942,00

11 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 4,000 810,00 3 240,00

10 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 4,000 1 030,00 4 120,00

9 K 317168056 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm kus 7,000 1 190,00 8 330,00

2 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 15,539 814,47 12 656,05

1 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 150 mm
m2 54,172 1 114,10 60 353,03

84 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 52,560 150,74 7 922,89

85 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 

kotvami
m 28,850 150,74 4 348,85

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 387 558,15

146 K 611325403
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 

mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %
m2 118,170 397,00 46 913,49

147 K 612325403
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 

mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %
m2 131,097 340,00 44 572,98

116 K 611321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stropů rovných nanášená strojně
m2 118,170 379,00 44 786,43

21 K 612121112
Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z 

pórobetonových tvárnic
m2 220,166 59,60 13 121,89

71 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 42,720 242,00 10 338,24

18 K 612321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená strojně
m2 328,302 208,72 68 523,19

19 K 612142001 Tkanina sklovláknitá vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 328,302 173,93 57 101,57

20 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 207,289 208,72 43 265,36

141 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na MC
kus 3,000 945,00 2 835,00

142 M 55331481
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 2,000 1 580,00 3 160,00

151 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 610,00 1 610,00

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

02 - 1.PP - zdění

Strana 10 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

139 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 6,000 1 550,00 9 300,00

140 M 55331447
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 6,000 4 490,00 26 940,00

144 K 642944221
Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 

m2
kus 1,000 2 060,00 2 060,00

145 M 55331724
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 210-250mm rozměru 1600/1970, 2100mm
kus 1,000 5 080,00 5 080,00

149 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 

dveří jednokřídlových do 2,5 m2
kus 1,000 4 080,00 4 080,00

150 M 55331572

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 

2100mm

kus 1,000 3 870,00 3 870,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 053,46

70 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 74,845 34,79 2 603,86

14 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
m3 3,628 1 226,46 4 449,60

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 18 702,45

108 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně s naložením
t 6,578 998,00 6 564,84

110 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 6,578 223,62 1 470,97

111 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 292,584 20,29 5 936,53

109 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 12,191 388,00 4 730,11

D 998 Přesun hmot 131 155,36

102 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy t 66,916 1 960,00 131 155,36

D PSV Práce a dodávky PSV 679 202,58

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 108 624,58

59 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných kus 2,000 3 036,87 6 073,74

60 M 64236091 mísa keramická klozetová závěsná bílá kus 2,000 0,00

61 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 2,000 0,00

62 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 2,000 0,00

66 K 725211615
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 2,000 2 066,33 4 132,66

121 K 725241901 Montáž vaničky sprchové soubor 2,000 2 520,00 5 040,00

122 M 55423032 vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm kus 2,000 5 320,00 10 640,00

123 K 725244103
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 

otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm
soubor 2,000 9 940,00 19 880,00

124 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 

výškou sprchy
kus 2,000 515,00 1 030,00

125 M 55145590
baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 

150mm chrom
kus 2,000 11 400,00 22 800,00

65 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 2,000 2 140,00 4 280,00

67 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 

40
kus 2,000 250,46 500,92

68 M 55161321
uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku 

DN 32
kus 2,000 243,00 486,00

127 K 725229102R Montáž vany ocelové soubor 1,000 5 119,51 5 119,51

126 M 6000220627R Vana nerezová 1600 x 500 mm kus 1,000 24 525,00 24 525,00

128 K 725831312
Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a 

pevným držákem
soubor 2,000 1 970,00 3 940,00

103 K 998725121
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v 

objektech
t 0,101 1 750,00 176,75

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 20 203,75

54 K 726131204
Instalační předstěna pro montáž klozetu do lehkých 

stěn s kovovou kcí
soubor 2,000 1 590,00 3 180,00

55 M 55281706

montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s 

kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 

1120mm

kus 2,000 6 210,00 12 420,00

Strana 11 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 2,000 311,00 622,00

57 K 726191011
Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových 

konstrukcí
soubor 2,000 172,00 344,00

58 M 55281795
tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě 

množství vody 213x142mm
kus 2,000 1 790,00 3 580,00

104 K 998726131
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v 

objektech
t 0,033 1 750,00 57,75

D 766 Konstrukce truhlářské 115 221,40

131 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 9,000 953,00 8 577,00

132 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 

700x1970-2100mm
kus 2,000 6 290,00 12 580,00

133 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 

800x1970-2100mm
kus 7,000 6 320,00 44 240,00

136 K 766660012
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š 

přes 1,45 m do ocelové zárubně
kus 1,000 1 160,00 1 160,00

138 M 61160849
dveře dvoukřídlé dřevotřískové skládací povrch 

lakovaný plné 1650x1970-2100mm
kus 1,000 23 400,00 23 400,00

134 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus 1,000 1 620,00 1 620,00

135 M 61165339
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm
kus 1,000 6 630,00 6 630,00

82 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 13,000 209,00 2 717,00

83 M 54914123 dveřní kování interiérové rozetové klika/klika kus 13,000 697,00 9 061,00

79 K 766660751 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 13,000 149,00 1 937,00

80 M 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus 1,000 267,00 267,00

81 M 54924006R
zámek zadlabací mezipokojový pro cylindrickou vložku 

rozteč 72x55mm
kus 12,000 205,00 2 460,00

105 K 998766121
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v 

objektech
t 0,265 2 160,00 572,40

D 771 Podlahy z dlaždic 187 037,23

88 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 98,170 17,39 1 707,18

90 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 60,040 40,58 2 436,42

89 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 

do 5 mm
m2 130,170 289,89 37 734,98

91 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 60,040 637,75 38 290,51

92 M 59761135R
dlažba keramická povrch hladký/matný tl do 10mm 

přes 9 do 12ks/m2
m2 66,044 458,02 30 249,47

86 K 771474113

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm 

vč.řezání

m 72,755 492,81 35 854,39

87 M 59761184R
sokl keramický povrch hladký/matný tl do 10mm výšky 

100 mm řezaný
m 80,031 458,02 36 655,80

106 K 998771121
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v do 6 m
t 2,776 1 480,00 4 108,48

D 776 Podlahy povlakové 38 250,29

93 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah
m2 38,130 91,40 3 485,08

94 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 38,130 173,93 6 631,95

95 M 28411107

podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída 

zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,7mm 

tl 3,35mm

m2 41,943 461,50 19 356,69

96 K 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 44,680 192,49 8 600,45

97 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 45,574 v ceně montáže

107 K 998776121
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v 

objektech
t 0,148 1 190,00 176,12

D 781 Dokončovací práce - obklady 147 399,44

22 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 111,013 65,30 7 249,15

119 K 781472216
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 111,013 657,75 73 018,80

120 M 59761128
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 122,114 458,02 55 930,65

25 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 

cementovým lepidlem
m 27,300 191,00 5 214,30

26 M 28342003R profil k obkladům - vnější roh z PVC 10mm m 28,665 33,30 954,54

Strana 12 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

101 K 998781121
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v 

objektech v do 6 m
t 3,400 1 480,00 5 032,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 578,61

16 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 328,491 24,00 7 883,78

17 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 328,491 6,80 2 233,74

118 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek
m2 217,478 52,70 11 461,09

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 40 887,28

130 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 145,086 42,00 6 093,61

153 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

3,80 m
m 206,300 13,00 2 681,90

154 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 

19mmx50m
m 216,615 0,72 155,96

155 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 98,170 6,80 667,56

156 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 103,079 0,84 86,59

152 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 145,086 21,40 3 104,84

157 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 275,459 102,00 28 096,82

Strana 13 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 861 631,04

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 861 631,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 12,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

03 - 1.NP - občerstvení

 

Strana 14 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 2 861 631,04

HSV - Práce a dodávky HSV 677 829,12

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 354 200,93

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 279 680,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 190,50

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 28 395,12

    998 - Přesun hmot 13 362,03

PSV - Práce a dodávky PSV 2 183 801,92

    713 - Izolace tepelné 71 835,93

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 48 189,04

    763 - Konstrukce suché výstavby 207 269,90

    766 - Konstrukce truhlářské 268 625,43

    767 - Konstrukce zámečnické 1 230 300,80

    771 - Podlahy z dlaždic 245 969,06

    781 - Dokončovací práce - obklady 104 462,16

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 149,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 861 631,04

03 - 1.NP - občerstvení

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

Strana 15 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 861 631,04

D HSV Práce a dodávky HSV 677 829,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 354 200,93

21 K 311237361

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených 

na zdicí pěnu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl zdiva 500 

mm

m2 52,600 3 230,00 169 898,00

24 K 311237321

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených 

na zdicí pěnu U přes 0,22 do 0,26 W/m2K tl zdiva 380 

mm

m2 11,200 2 680,00 30 016,00

17 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 

kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 13,962 1 720,00 24 014,64

18 K 311272111
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 

kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm
m2 11,700 1 533,39 17 940,66

25 K 317142422
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 

na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm
kus 5,000 740,00 3 700,00

26 K 317142442
Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 

na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm
kus 5,000 956,00 4 780,00

27 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 15,000 810,00 12 150,00

28 K 317168058 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm kus 4,000 1 570,00 6 280,00

19 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 150 mm
m2 47,000 1 114,10 52 362,70

22 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 24,336 814,47 19 820,94

20 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 53,500 150,74 8 064,59

23 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 

kotvami
m 34,320 150,74 5 173,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 279 680,54

8 K 634112117R
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 250 mm
m 106,680 47,80 5 099,30

1 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 11,203 4 744,89 53 157,00

11 K 631311116
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 12,737 4 744,89 60 435,66

12 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 0,803 36 048,21 28 946,71

73 K 612321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená strojně
m2 231,758 208,72 48 372,53

74 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 231,758 173,93 40 309,67

75 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 145,169 208,72 30 299,67

36 K 642946111
Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou 

pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky
kus 1,000 1 760,00 1 760,00

37 M 55331612
pouzdro stavební do zdiva pro 1 křídlo posuvných dveří 

š 800mm v do 2100mm
kus 1,000 11 300,00 11 300,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 190,50

127 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
m2 3,866 199,00 769,33

128 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 0,851 1 670,00 1 421,17

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 28 395,12

129 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 2,581 998,00 2 575,84

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

03 - 1.NP - občerstvení

Strana 16 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

130 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2,581 223,62 577,16

131 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 61,824 20,29 1 254,41

132 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 61,824 388,00 23 987,71

D 998 Přesun hmot 13 362,03

91 K 998014211
Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových 

dílců
t 82,994 161,00 13 362,03

D PSV Práce a dodávky PSV 2 183 801,92

D 713 Izolace tepelné 71 835,93

123 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 155,970 45,34 7 071,68

124 M 28375912
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 

λ=0,035 tl 80mm
m2 164,569 222,00 36 534,32

4 K 713121111R
Montáž kročejové izolace z elastifikovaného 

polystyrenu
m2 151,970 55,50 8 434,34

3 M 28376554
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku 

(max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm
m2 151,970 85,80 13 039,03

6 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE
m2 151,970 15,60 2 370,73

7 M 28329234R
separační fólie lehkého typu z nízkohustotního 

polyethylenu tl 0,2mm
m2 177,121 19,10 3 383,01

92 K 998713111
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením 

mechanizace v objektech v do 6 m
t 0,494 2 030,00 1 002,82

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 48 189,04

122 K 725214114

Umyvadlo nerezové se zadní stěnou bez výtokové 

armatury o rozměrech 595x435 mm připevněné na 

stěnu

soubor 1,000 10 900,00 10 900,00

117 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 1,000 2 260,00 2 260,00

118 M 55231355R umyvadlo nerezové kus 1,000 5 180,00 5 180,00

113 K 725311121R Dřez jednoduchý nerezový soubor 2,000 2 950,00 5 900,00

110 K 725311131R Nerezový dvouřez s odkládací plochou soubor 1,000 0,00

114 K 725949101 Montáž drtiče odpadků soubor 2,000 245,00 490,00

115 M 54235001 drtič kuchyňského odpadu do malých provozů kus 2,000 11 700,00 23 400,00

93 K 998725111
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s 

omezením mechanizace v objektech v do 6 m
t 0,048 1 230,00 59,04

D 763 Konstrukce suché výstavby 207 269,90

29 K 763121421
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 

deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30
m2 63,074 857,00 54 054,42

70 K 763131452
SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 33,030 1 180,00 38 975,40

71 K 763135102
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 

mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci
m2 128,940 405,84 52 329,01

72 M 59030571
podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 

10mm 600x600mm
m2 132,087 434,83 57 435,39

95 K 998763321
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 

desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m
t 2,543 1 760,00 4 475,68

D 766 Konstrukce truhlářské 268 625,43

30 K 766121220R Montáž dřevěné předstěny m2 32,727 218,00 7 134,49

31 M NEM.EKO R Dřevěná předstěna m2 32,727 4 983,00 163 078,64

32 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do obložkové zárubně
kus 6,000 971,00 5 826,00

33 M 61162000
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 

600x1970-2100mm
kus 2,000 6 280,00 12 560,00

34 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 

700x1970-2100mm
kus 2,000 6 290,00 12 580,00

35 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 

800x1970-2100mm
kus 2,000 6 320,00 12 640,00

42 K 766660172
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do obložkové zárubně
kus 2,000 1 030,00 2 060,00

43 M 61162003
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 

900x1970-2100mm
kus 2,000 6 330,00 12 660,00

46 K 766660211R
Montáž dveřních křídel kývavých dvoukřídlových š do 

1,45 m do obložkové zárubně
kus 2,000 1 380,00 2 760,00

47 M 61162008R
dveře dvoukřídlé kyvné dřevotřískové povrch dýhovaný 

plné 1100x1970-2100mm
kus 1,000 12 500,00 12 500,00

Strana 17 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 766660311
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 

800 mm do pouzdra s jednou kapsou
kus 1,000 1 490,00 1 490,00

40 M
ESTRA11SM80P

OR

Interiérové dveře dřevěné dýhované posuvné 80 cm 

posuvné 
kus 1,000 3 925,62 3 925,62

41 M 54914137 kování k posuvným dveřím mušle kus 1,000 806,00 806,00

48 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 12,000 209,00 2 508,00

49 M 54914123 dveřní kování interiérové rozetové klika/klika kus 12,000 697,00 8 364,00

50 K 766660751 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 12,000 149,00 1 788,00

51 M 54924003
zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 

72x55mm
kus 12,000 205,00 2 460,00

121 K 766811223
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 

usazení dřezu
kus 3,000 169,00 507,00

96 K 998766111
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením 

mechanizace v objektech v do 6 m
t 1,959 1 520,00 2 977,68

D 767 Konstrukce zámečnické 1 230 300,80

66 K 767114121

Montáž stěn a příček rámových zasklených do 

celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce s 

požární odolností plochy do 6 m2

m2 6,200 2 920,00 18 104,00

67 M 55341365RR
prosklená stěna s 2 ks dveře vnitřní chodba 

občerstvení - izol. dvojsklo bezpečnostní
m2 6,200 26 896,00 166 755,20

63 K 767114125

Montáž stěn a příček rámových zasklených do 

celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce s 

požární odolností plochy přes 15 m2

m2 18,900 2 210,00 41 769,00

68 M 55341360R
vnitřní LOP - prosklená stěna s 1 ks dveře vnitřní - 

izol.dvojsklo bezpečnostní
m2 18,900 13 604,00 257 115,60

125 K 767416111R
Montáž venkovní LOP fasáda občerstvení s 3 ks 

1křídlých dveří, izolační trojsklo bezpečnostní
m2 32,700 2 820,00 92 214,00

126 M 55341362R
LOP fasáda s 3 ks 1 křídlých dveří, izolační trojsklo 

bezpečnostní
m2 32,700 16 200,00 529 740,00

52 K 767661500R
Montáž roletového požárního uzávěru umístěného ve 

stěně plochy do 6 m2
kus 1,000 35 490,00 35 490,00

53 M 59081013R
uzávěr požární roletový EW 15 DP1 vč. EPS a 

náhr.zdroje
kus 1,000 84 397,00 84 397,00

97 K 998767111
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s 

omezením mechanizace v objektech v do 6 m
t 2,096 2 250,00 4 716,00

D 771 Podlahy z dlaždic 245 969,06

15 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 151,970 637,75 96 918,87

16 M 59761160
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 167,167 458,02 76 565,83

14 K 771591112R Jednosložkový hydroizolační disperzní nátěr m2 151,970 444,00 67 474,68

98 K 998771111
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením 

mechanizace v objektech v do 6 m
t 4,817 1 040,00 5 009,68

D 781 Dokončovací práce - obklady 104 462,16

99 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 211,758 8,27 1 751,24

76 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 76,589 65,30 5 001,26

100 K 781472216
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 76,589 637,75 48 844,63

101 M 59761128
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 84,248 458,02 38 587,27

102 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 

cementovým lepidlem
m 4,020 191,00 767,82

103 M 28342003R lišta rohová z PVC 10mm m 4,221 33,30 140,56

104 K 781492251
Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním 

cementovým lepidlem
m 43,500 124,00 5 394,00

105 M 28342003 lišta ukončovací z PVC 10mm m 45,675 33,30 1 520,98

106 K 998781111
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s 

omezením mechanizace v objektech v do 6 m
t 2,360 1 040,00 2 454,40

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 149,60

134 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

3,80 m
m 212,915 13,00 2 767,90

135 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 

19mmx50m
m 223,561 0,72 160,96

136 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 176,850 6,80 1 202,58

137 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 185,693 0,84 155,98

133 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 49,365 57,98 2 862,18

Strana 18 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 562 363,94

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 562 363,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 12,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

04 - Terasa

 

Strana 19 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 562 363,94

HSV - Práce a dodávky HSV 61 010,17

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 010,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 501 353,77

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 528,21

    712 - Povlakové krytiny 8 144,00

    713 - Izolace tepelné 22 391,08

    764 - Konstrukce klempířské 4 190,60

    767 - Konstrukce zámečnické 281 410,25

    781 - Dokončovací práce - obklady 112 187,75

    783 - Dokončovací práce - nátěry 61 501,88

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 562 363,94

04 - Terasa

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

Strana 20 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.03.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 562 363,94

D HSV Práce a dodávky HSV 61 010,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 010,17

12 K 636411005
Kladení keramické dlažby 600x600 mm na rektifikační 

terče výšky přes 50 do 100 mm
m2 14,410 1 440,00 20 750,40

13 M 59761144
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch 

reliéfní/matný tl přes 15 do 20mm přes 2 do 4ks/m2
m2 16,572 1 310,00 21 709,32

14 K 636411031
Ukončení keramické dlažby na terčích pevný okraj u 

stěny
m 11,125 316,00 3 515,50

15 M 59761144
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch 

reliéfní/matný tl přes 15 do 20mm přes 2 do 4ks/m2
m2 3,600 1 310,00 4 716,00

16 K 636411041 Ukončení keramické dlažby na terčích volný okraj m 13,625 342,00 4 659,75

17 M 59761144
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch 

reliéfní/matný tl přes 15 do 20mm přes 2 do 4ks/m2
m2 4,320 1 310,00 5 659,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

22 K 953946111R
Montáž ocelové konstrukce pro vynesení nápisu vč. 

nápisu "OBČERSTVENÍ SPORTOVNÍ HALA"
ks 1,000 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 501 353,77

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 528,21

1 K 711441559
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 

přitavením pásu NAIP
m2 14,410 137,00 1 974,17

2 M 62856011

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z 

hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 

tl 4,0mm

m2 16,795 208,00 3 493,36

10 K 711491471
Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně 

hydroizolační fólií na vodorovné ploše
m2 14,410 80,80 1 164,33

11 M 1015102161
Fólie hydroizolační z PVC-P DEKPLAN 77 šedá tl. 1,8 

mm šířka 2,15 m (32,25 m2/role)
m2 15,282 320,40 4 896,35

D 712 Povlakové krytiny 8 144,00

33 K 712998005R Montáž atikového chrliče z PVC kus 2,000 740,00 1 480,00

37 M
TWT.TWC160PV

C
Chrlič TOPWET TWC 160 PVC, DN 150 kulatý kus 2,000 2 390,00 4 780,00

35 K 712998106R Montáž ochranného koše chrliče kus 2,000 186,00 372,00

36 M 28349102
koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché 

střechy s kačírkem 166mm
kus 2,000 756,00 1 512,00

39 K 712998202R
Montáž střešní systémové vpusti DN 150 mm 

(vyhřívaná) s integrovanou PVC manžetou
kus 1,000 0,00 0,00

38 M 56231261R
vpusť atiková plastová D 150 mm s integrovanou PVC 

manžetou vč. ochranného koše
kus 1,000 0,00 0,00

D 713 Izolace tepelné 22 391,08

7 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 14,410 45,34 653,35

8 M BDR.44004160
Bauder PIR FA TE 160, podlahová izolace teras, 

oboustranně Al folie, λ=0,022, bez ozubu
m2 15,131 1 100,00 16 644,10

5 K 713141336
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 

studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva
m2 14,410 183,00 2 637,03

6 M 28376142 klín izolační spád do 5% EPS 150 m3 0,865 2 840,00 2 456,60

D 764 Konstrukce klempířské 4 190,60

26 K 764501118 Montáž kotlíku hranatého pro podokapní žlab kus 1,000 553,00 553,00

29 M 55350204R kotlík žlabový kus 1,000 252,00 252,00

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

04 - Terasa

Strana 21 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 764518422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 

plechu průměru 100 mm
m 6,400 529,00 3 385,60

D 767 Konstrukce zámečnické 281 410,25

18 K 767163102
Montáž přímého kovového zábradlí do zdiva nebo 

lehčeného betonu v rovině v exteriéru
m 12,375 878,00 10 865,25

19 M 55342280
zábradlí s bezpečnostním sklem, s bočním kotvením, 

oblý držák skla, kulatý sloupek
m 12,375 18 200,00 225 225,00

20 K 767893126
Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí konzol 

rovných, výplň skleněná š přes 1,50 do 2,00 m
kus 1,000 3 110,00 3 110,00

21 M 63437001

stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol, 

nerezový rám, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 

1600x900mm

kus 7,000 6 030,00 42 210,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 112 187,75

23 K 781734112

Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo 

obkladových pásků cihelných přes 50 do 85 ks/m2 

lepené flexibilním lepidlem

m2 60,961 794,00 48 403,03

24 M 59623112
pásek obkladový cihlový hladký 280x65x14mm 

červený
kus 3 889,312 16,40 63 784,72

D 783 Dokončovací práce - nátěry 61 501,88

3 K 783503400R

Provedení napouštěcího jednonásobného nátěru 

bitumenové krytiny s vložením nosné vložky sklon do 

10°

m2 28,820 139,00 4 005,98

4 M 24613621 nátěr hydroizolační polyuretanový litr 43,230 1 330,00 57 495,90

Strana 22 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 439 584,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 439 584,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 439 584,00 21,00% 92 312,64

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 531 896,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

06 - Gastro

 

Strana 23 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 439 584,00

PSV - Práce a dodávky PSV 439 584,00

    766 - Konstrukce truhlářské 439 584,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 439 584,00

06 - Gastro

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

Strana 24 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 439 584,00

D PSV Práce a dodávky PSV 439 584,00

D 766 Konstrukce truhlářské 439 584,00

9 M 1943347R Uzavíratelná nádoba na komunální odpad (20) kus 1,000 1 560,00 1 560,00

7 M 61510108R Uzavíratelná skříň (19) kus 1,000 47 640,00 47 640,00

6 M AFB18401R Mraznička (18) kus 1,000 28 200,00 28 200,00

5 M 54211001R chladnička (17) kus 1,000 24 720,00 24 720,00

4 M 54211000R Chlazený uzaviratelný box (lednice) (16) kus 1,000 13 080,00 13 080,00

23 M 766811212RR Pracovní plocha pro příjem zboží (15) kus 1,000 9 960,00 9 960,00

1 M 766811212R Pracovní plocha s fritézou (14) kus 1,000 18 600,00 18 600,00

11 M
450WDAF657LN

R
Úložná skříňka nad pracovní plochou (12) kus 1,000 16 200,00 16 200,00

12 M 54235006R
Mikrovlnná trouba v úložné skříni nad pracovní plochou 

(11)
kus 1,000 3 000,00 3 000,00

15 M 1223882R Elektrický dvouvařič sklokeramický (07) kus 1,000 2 964,00 2 964,00

16 M 1703686R
Kontejner na čaj 10 l, vyhřívaný, alt. rychlovarná 

konvice (06)
kus 1,000 3 240,00 3 240,00

14 M 54245003R Mycí stroj (05) kus 1,000 66 360,00 66 360,00

17 M 1971150R Chladící skříň (04) kus 2,000 48 600,00 97 200,00

18 M 54245004R skříňka na ohřev talířů nástěnná na 30 talířů (03) kus 1,000 12 720,00 12 720,00

19 M
AZP.SD0170020

00850R

Stůl výdejní s ohřevem, pojízdný, s oddělenými 

lázněmi, s otevřeným podložím (02)
kus 1,000 35 940,00 35 940,00

20 M
AZP.0063831.UR

SR

Výdejní plocha, pracovní stůl se 2 zásuvkami 

uprostřed, policí, otvor pro dřez a pro sklokeramický 

sporák (01)

kus 1,000 49 200,00 49 200,00

24 K 998766112R Doprava + montáž ks 1,000 9 000,000 9 000,00

21 K 766811112R Barový pult (přístavba) - komplet kus 1,000 0,000 0,00

22 K 766811112RR Stěna za barem (přístavba) - komplet kus 1,000 0,000 0,00

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

06 - Gastro

Strana 25 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 224 126,25

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 224 126,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 12,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

08 -  UT

 

Strana 26 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 224 126,25

PSV - Práce a dodávky PSV 224 126,25

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 944,20

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 222 182,05

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 224 126,25

08 -  UT

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

Strana 27 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 224 126,25

D PSV Práce a dodávky PSV 224 126,25

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 944,20

1 K 733223303 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm m 4,000 410,40 1 641,60

2 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 4,000 15,65 62,60

3 K 733811242
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl 20 mm DN 28
m 4,000 60,00 240,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 222 182,05

4 K 73515  R3 Vodící oblouk (trubka podlahového vytápění  16x2mm) kus 12,000 66,00 792,00

5 K 73515  R4 MZ podlahového vytápění ks 1,000 43 800,00 43 800,00

6 K 73515  R5
Plastifikátor do betonu  dle výrobce  ( podlahové 

vytápění)
ks 1,000 3 360,00 3 360,00

7 M 28618138 a
rozdělovač/sběrač  podlahového  vytápění 6i okruhový 

(vybavený - 2xV25, VK, OV, PV,průtokoměry)
kus 1,000 4 752,00 4 752,00

8 M 28618163 a skříň rozdělovače podlahového vytápění 5-8 okruhů kus 1,000 1 956,00 1 956,00

9 M 28616309
deska systémová pro podlahové topení s výstupky (s 

izol. tl 30mm)
m2 120,000 316,00 37 920,00

10 M
RHU.123924310

01
dilatační profil m 20,000 224,20 4 484,00

11 M 28618156 okrajový pás dilatační PUR m 90,000 28,80 2 592,00

12 M 28616000 trubka podlahového topení PE-Xa 16x2,0mm m 600,000 54,00 32 400,00

13 M 28618157
chránička 300mm topných trubek podlahového 

vytápění  cca
m 15,000 27,00 405,00

14 K 73515  R7 Svěrný adaptér 3/4 ks 12,000 12,00 144,00

15 K 735151 R6 Otopné těleso koupelnové (žebřík) 600/1200 kus 2,000 2 994,00 5 988,00

18 K 735152635
Otopné těleso  33VK 400/800  (nutno odečíst 14 ks 

22VK400/800 z rozpočtu haly)
kus 10,000 5 154,00 51 540,00

16 K 998735101
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 

do 6 m
t 1,722 12 040,57 20 733,86

17 K 998735193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 1,722 6 570,96 11 315,19

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

08 -  UT

Strana 28 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 99 676,34

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 99 676,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 12,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

09 -   ZTI

 

Strana 29 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 99 676,34

PSV - Práce a dodávky PSV 99 676,34

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 24 909,79

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 44 227,51

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 30 539,04

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 99 676,34

09 -   ZTI

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

Strana 30 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 676,34

D PSV Práce a dodávky PSV 99 676,34

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 24 909,79

1 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 6,000 240,03 1 440,18

2 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 10,000 281,77 2 817,70

3 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m 12,000 307,86 3 694,32

4 K 721174045
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 

100
m 15,000 756,00 11 340,00

5 K 721226511
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku, myčku, 

kondenzát 
kus 6,000 213,94 1 283,64

6 K 721290000 zednická výpomoc (drážky, průrazy, ...) hod 2,000 480,00 960,00

7 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 43,000 22,96 987,28

8 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 6 m
t 0,031 50 318,38 1 559,87

9 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,031 26 671,00 826,80

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 44 227,51

10 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 20 x 2,8 mm
m 80,000 172,19 13 775,20

11 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 25 x 3,5 mm
m 25,000 198,28 4 957,00

12 K 722181211

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 

mm

m 50,000 66,40 3 320,00

32 K 722181241

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 

do 22 mm

m 55,000 52,18 2 869,90

33 K 72222  R2 Kulový kohout "roháček" kus 16,000 210,00 3 360,00

13 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 17,000 88,71 1 508,07

14 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 1,000 234,81 234,81

15 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem  (myčka) ks 1,000 240,03 240,03

16 K 722290000 zednická výpomoc (drážky, průrazy, ...) hod 10,000 480,00 4 800,00

17 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 105,000 42,00 4 410,00

18 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 12 m
t 0,112 800,00 89,60

19 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,112 40 800,00 4 569,60

20 K 998722193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 0,112 833,00 93,30

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 30 539,04

34 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
ks 1,000 3 036,87 3 036,87

22 K 725211602
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 

bez krytu na sifon 550 mm
ks 2,000 2 066,33 4 132,66

36 K 725211701
Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm 

připevněné na stěnu šrouby
ks 1,000 1 872,00 1 872,00

23 K 725311121 Dřezy   viz gastro ks 0,000 0,00 0,00

37 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 500 mm
ks 1,000 5 922,42 5 922,42

24 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 300 mm  (D + VL)
ks 5,000 1 846,80 9 234,00

35 K 725821329
Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací 

sprškou
ks 1,000 2 420,40 2 420,40

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

09 -   ZTI

Strana 31 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 3,000 250,46 751,38

25 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 4,000 261,60 1 046,40

26 K 725862123
Zápachová uzávěrka pro dvojdřezy s přípojkou pro 

pračku nebo myčku DN 40/50
kus 1,000 216,00 216,00

29 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m
t 0,084 930,00 78,12

30 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,084 20 541,27 1 725,47

31 K 998725193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 0,084 1 230,00 103,32

Strana 32 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 920 811,94

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 920 811,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 12,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

10 -   VZT

 

Strana 33 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 920 811,94

PSV - Práce a dodávky PSV 920 811,94

    751 - Vzduchotechnika 767 696,74

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 920 811,94

10 -   VZT

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

Strana 34 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 920 811,94

D PSV Práce a dodávky PSV 920 811,94

D 751 Vzduchotechnika 767 696,74

20 K 751  R1
Diagonální ventilátor D100, 130 m3, vč.zpětné klapky, 

doběhu a MZ
kus 1,000 4 260,38 4 260,38

19 K 751  R2
Diagonální ventilátor D125, 300 m3, vč.zpětné klapky, 

doběhu a MZ
kus 1,000 5 050,94 5 050,94

21 K 751  R3 DMZ a zpětná MZ stávajícího diagonálního ventilátoru kus 1,000 840,00 840,00

1 K 751  R101

Rekuperační jednotka DXr DI KL  F7/M5 DCOP AH, 

18000 m3, vč.regulační klapky, filtrů, rekuperátoru s 

obtokem, kondenz.jednotky, ventilátorů, pružných 

spojek, řídící jednotky 

kus 1,000 325 921,36 325 921,36

8 K 751  R102

MZ Rekuperační jednotka 1800 m3, vč.regulační 

klapky, filtrů, rekuperátoru s obtokem, 

kondenz.jednotky, ventilátorů, pružných spojek, řídící 

jednotky 

kus 1,000 29 280,00 29 280,00

16 K 751  R103
Tepelné čerpadlo vzduch/voda UUA1.ULO (12) *R32* 

kondenzační   jednotka vč. příslušenství
kus 1,000 54 200,45 54 200,45

17 K 751  R104 Zprovoznění jednotky komplet kus 1,000 13 462,42 13 462,42

2 K 751  R10
VZT pozink.potrubí   300x100 (tl. 0,55mm) 800Kč/m2. 

Plocha 1bm potrubí 0,8m2 = 640Kč  
bm 1,000 589,58 589,58

22 K 751  R11
VZT pozink.potrubí   300x150 (tl. 0,55mm) 800Kč/m2. 

Plocha 1bm potrubí 0,9m2 = 720Kč  
bm 1,000 450,83 450,83

23 K 751  R12
VZT pozink.potrubí   300x400 (tl. 0,55mm) 800Kč/m2. 

Plocha 1bm potrubí 1,4m2 = 1120Kč  
bm 15,000 1 033,03 15 495,45

3 K 751  R13
VZT pozink.potrubí   200x200 (tl. 0,55mm) 800Kč/m2. 

Plocha 1bm potrubí   0,8m2 = 640Kč  
bm 22,000 589,58 12 970,76

5 K 751  R15 MZ VZT potrubí   vč. distribučních elementů bm 1,000 0,00 0,00

6 K 751  R16 Tlumič hluku  na potr. 400/300- dl.0,9m  ks 4,000 2 775,60 11 102,40

32 K 751  R17 Elektroklapka  300/100 ks 1,000 6 912,36 6 912,36

33 K 751  R18 Elektroklapka  300/200 ks 2,000 7 105,80 14 211,60

34 K 751  R19 Elektroklapka D250 ks 2,000 6 670,56 13 341,12

7 K 751  R20  vyústka komfortní 800x100+ R1 ks 3,000 1 534,18 4 602,54

9 K 751  R21 Protidešťová žaluzie pozink. 290/500 vč.MZ ks 2,000 2 653,20 5 306,40

10 K 751  R22 Protidešťová žaluzie pozink. 200/500 vč.MZ ks 4,000 2 370,00 9 480,00

11 K 751  R23
Izolace potrubí 400/300  tl.40mm (s jednostranou folií) 

přívod/odvod od jednotky do venk.prostoru  vč. MZ
m2 17,000 636,00 10 812,00

13 K 751  R26 Vyregulování systému, provozní zkouška ks 1,000 26 089,90 26 089,90

14 K 751  R27 Závěsy, kotvy, ... ks 1,000 15 653,98 15 653,98

15 K 751  R29 Zednická výpomoc - průrazy zdí,  drážky,....   ks 1,000 0,00 0,00

24 K 751390001 Talířový nerez ventil D 100 mm vč. zděře kus 5,000 699,65 3 498,25

35 K 751390002 Talířový nerez ventil D 125 mm vč. zděře kus 18,000 847,39 15 253,02

36 K 751390003 Talířový nerez ventil D 150 mm vč. zděře kus 7,000 1 066,85 7 467,95

37 K 751390005 Větrací mřížka D100 se síťkou proti hmyzu kus 1,000 522,72 522,72

38 K 751390006 Větrací mřížka D125 se síťkou proti hmyzu kus 4,000 529,92 2 119,68

39 K 751510 R50 Oblouk   D100 - 90°  bm 2,000 396,48 792,96

40 K 751510 R51 Oblouk   D125 - 90°  bm 8,000 418,32 3 346,56

41 K 751510 R52 Oblouk   D200 - 90°  bm 12,000 635,04 7 620,48

42 K 751510 R53 Oblouk   D250 - 90°  bm 2,000 787,92 1 575,84

43 K 751510 R54 Oblouk   D250 - 45°  bm 1,000 688,80 688,80

44 K 751510 R55 Oblouk   D150 - 90°  bm 2,000 498,96 997,92

45 K 751510 R56 Oblouk   D225 - 90°  bm 1,000 710,64 710,64

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

10 -   VZT

Strana 35 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 751510 R57 Oblouk   D225 - 45°  bm 2,000 623,28 1 246,56

47 K 751510 R58 Oblouk   300/100 - 90°  bm 1,000 1 281,84 1 281,84

55 K 751510 R59 Oblouk   400/300 - 90°  bm 4,000 979,69 3 918,76

48 K 751510 R60 Odbočka   D100/100 bm 1,000 425,04 425,04

49 K 751510 R61 Odbočka   D125/100 bm 4,000 425,04 1 700,16

50 K 751510 R62 Odbočka   D125/125 bm 1,000 435,12 435,12

51 K 751510 R63 Odbočka   D200/125 bm 17,000 564,48 9 596,16

52 K 751510 R64 Odbočka   D250/150 bm 7,000 730,80 5 115,60

53 K 751510 R65 Odbočka   D225/225 bm 1,000 828,24 828,24

54 K 751510 R66 Odbočka   400/300-D50 bm 1,000 1 281,84 1 281,84

56 K 751510 R70 Redukce  D225/200 bm 1,000 769,44 769,44

57 K 751510 R71 Redukce  600/300-400/300 bm 4,000 1 648,08 6 592,32

58 K 751510 R72 Redukce  400/300-300/200  jednostranná bm 1,000 1 281,84 1 281,84

59 K 751510 R73 Redukce  400/300-300/200  jednostranná bm 1,000 1 281,84 1 281,84

60 K 751510 R74 Redukce  300/150-D200 bm 2,000 915,60 1 831,20

61 K 751510 R75 Redukce  300/200-D225 bm 1,000 915,60 915,60

62 K 751510 R76 Redukce  300/200-200/200 bm 1,000 915,60 915,60

63 K 751510 R77 Redukce  300/150-300/100 bm 1,000 915,60 915,60

25 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 100 mm
bm 10,000 383,21 3 832,10

28 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 

vinuté D 125 mm
m 25,000 391,47 9 786,75

26 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 150 mm
bm 2,000 420,78 841,56

27 K 751510044
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 200 mm
bm 95,000 513,95 48 825,25

30 K 751510045
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 225 mm
bm 23,000 998,71 22 970,33

31 K 751510046
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 250 mm
bm 15,000 1 098,58 16 478,70

29 K 751526001 El.zapojení ks 1,000 0,00 0,00

153 115,20
Neuvedené položky ve VV a PD - chladivovody cca 40 

m, krycí lišty cca 40 m, nástavce spiro d100 cca 9m, 

kce pod KLM 1 kpl), vč. MTZ

kpl 1,000 91 015,20 91 015,20

Mechanizace (manipulační technika, lešení, jeřáb pro 

umístění venkovní jednotky)
kpl 1,000 21 540,00 21 540,00

Doprava osob a materiálu na staveniště, přesun hmot kpl 1,000 40 560,00 40 560,00

Strana 36 z 41



ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY množství jednotky cena/jednotka cena celkem

741 13-2148 ukončení kabelu 5x16mm2 2 ks 239,51 479,02

741 13-2146 ukončení kabelu 5x6mm2 2 ks 123,67 247,34

741 13-2145 ukončení kabelu 5x2,5mm2 6 ks 90,79 544,74

741 13-2103 ukončení kabelu 3x2,5mm2 32 ks 54,48 1 743,36

741 13-2103 ukončení kabelu 3x1,5mm2 10 ks 54,48 544,80

741 11-0041 elektroinstalační trubka ohebná pr. 21 mm 106 m 34,44 3 650,64

741 11-0042 elektroinstalační trubka ohebná pr. 29 mm 56 m 37,44 2 096,64

741 91-0412 žlab kabelový plech pozink, 50x62x0,7mm 36 m 190,98 6 875,28

741 91-0421 víko žlabu plech pozink 62x0,7mm 36 m 75,14 2 705,04

741 91-0613 konzola kovová pro žlab šíře 62mm 108 ks 31,31 3 381,48

741 12-2234 1-CHKE-R-J 5x16mm2 20 m 33,50 670,00

741 12-2032 CYKY-J 5x6mm2 30 m 30,37 911,10

741 12-2031 CYKY-J 5x2,5mm2 53 m 24,73 1 310,69

741 12-2041 CYKY-J 7x1,5mm2 42 m 24,11 1 012,62

741 12-2031 CYKY-J 5x1,5mm2 495 m 24,73 12 241,35

741 12-2016 CYKY-J 3x2,5mm2 693 m 23,79 16 486,47

741 12-2015 CYKY-J 3x1,5mm2 189 m 23,17 4 379,13

741 12-2015 CYKY-O 3x1,5mm2 246 m 23,17 5 699,82

741 12-0001 H07V-U 6mm2 zž (CY) 186 m 22,85 4 250,10

741 12-0003 H07V-U 16mm2 zž (CY) 20 m 22,85 457,00

741 11-2061 krabice KP67/2 64 ks 99,56 6 371,84

741 11-2101 krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem 4 ks 105,82 423,28

741 11-2104 krabice KO125 1 ks 128,36 128,36

741 11-1002 podlahová přístrojová krabice pro min. 8 přístrojů 4 ks 390,00 1 560,00

741 31-3042 zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná, průběžná montáž, zapuštěná 45 ks 122,73 5 522,85

741 31-3042

zásuvka 230V/16A 2P+Z+SPD typ 3, jednonásobná, průběžná montáž, 

zapuštěná 4 ks 128,36 513,44

741 31-0201 spínač pod omítku, řazení 1 5 ks 87,66 438,30

741 31-0231 spínač pod omítku, řazení 5 2 ks 112,71 225,42

741 31-0235 spínač pod omítku, řazení 6 10 ks 100,19 1 001,90

741 31-0239 spínač pod omítku, řazení 7 2 ks 124,61 249,22

741 31-0211 spínač pod omítku, řazení 0/1 3 ks 123,35 370,05

741 31-1003 spínač automatický s detektorem pohybu 6 ks 281,77 1 690,62

741 37-2061 montáž svítidla s LED zdrojem 52 ks 407,00 21 164,00

741 23-1012 ekvipotenciální přípojnice MET/MEB 1 ks 173,45 173,45

741 21-0003 montáž ocep. rozvodnic do 100kg 1 ks 4 070,03 4 070,03

741 81-0002

celková prohlídka nového elektrického rozvodu + vypracování protokolu, 

výchozí revize (přes 0,1 do 0,5 mililionu Kč) 1 ks 8 870,59 8 870,59

998 74-1102 přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky 6-12m 0,75 t 9 392,39 7 044,29

998 74-1129 příplatek k ceně za ruční přesun hmot 0,75 t 4 070,03 3 052,52

protipožární utěsnění prostupů 4 ks 626,16 2 504,64

vypracování DSPS 1 kpl 10 281,53 10 281,53

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY 145 342,96

MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY množství jednotky cena/jednotka cena celkem

elektroinstalační trubka ohebná pr. 21 mm 106 m 7,46 790,76

elektroinstalační trubka ohebná pr. 29 mm 56 m 11,57 647,92

žlab kabelový plech pozink, 50x62x0,7mm, kompletní včetně spojovacího 

a dlašího kontrukčního materiálu 36 m 138,07 4 970,52

víko žlabu plech pozink 62x0,7mm, kompletní včetně spojovacího a 

dlašího kontrukčního materiálu 36 m 74,95 2 698,20

konzola kovová pro žlab šíře 62mm, kompletní včetně spojovacího a 

dlašího kontrukčního materiálu 108 ks 111,46 12 037,68

1-CHKE-R-J 5x16mm2 20 m 324,01 6 480,20

CYKY-J 5x6mm2 30 m 88,66 2 659,80

CYKY-J 5x2,5mm2 53 m 36,45 1 931,85

CYKY-J 7x1,5mm2 42 m 33,41 1 403,22

CYKY-J 5x1,5mm2 495 m 22,03 10 904,85

CYKY-J 3x2,5mm2 693 m 21,98 15 232,14

CYKY-J 3x1,5mm2 189 m 13,53 2 557,17

CYKY-O 3x1,5mm2 246 m 13,51 3 323,46

H07V-U 6mm2 zž (CY) 186 m 21,24 3 950,64

H07V-U 16mm2 zž (CY) 20 m 82,94 1 658,80

krabice KP67/2 64 ks 13,98 894,72

krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem 4 ks 31,93 127,72

krabice KO125 1 ks 117,37 117,37

podlahová přístrojová krabice pro min. 8 přístrojů 4 ks 2 460,00 9 840,00

zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná, průběžná montáž, zapuštěná 45 ks 128,06 5 762,70

zásuvka 230V/16A 2P+Z+SPD typ 3 jednonásobná, průběžná montáž, 

zapuštěná 4 ks 867,49 3 469,96

spínač pod omítku, řazení 1 5 ks 103,29 516,45

spínač pod omítku, řazení 5 2 ks 139,40 278,80

spínač pod omítku, řazení 6 10 ks 110,03 1 100,30

spínač pod omítku, řazení 7 2 ks 158,86 317,72

spínač pod omítku, řazení 0/1 3 ks 115,04 345,12

spínač automatický s detektorem pohybu 6 ks 1 558,97 9 353,82

kolébka jednoduchá 17 ks 39,99 679,83

kolébka dvojitá 2 ks 49,74 99,48

rámeček jednonásobný 33 ks 25,26 833,58

rámeček dvojnásobný 11 ks 45,22 497,42

rámeček trojnásobný 3 ks 64,82 194,46

ekvipotenciální přípojnice MET/MEB 1 ks 148,56 148,56

tmel protipožární, tuba 650ml 1 ks 255,51 255,51

hmoždinka HM8 242 ks 0,73 176,66



vrut 3,5x35 242 ks 0,86 208,12

CELKEM 106 465,51

3% podružný materiál 3 193,97

MATERIÁL CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY 109 659,48

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud množství jednotky cena/jednotka cena celkem

rozvodnice R3, kompletní 1 ks 0,00 0,00

svítidlo A 3 ks 1 325,65 3 976,95

svítidlo B 11 ks 1 456,43 16 020,73

svítidlo C 12 ks 1 613,35 19 360,20

svítidlo D 13 ks 4 394,30 57 125,90

svítidlo E 3 ks 2 860,34 8 581,02

svítidlo N 10 ks 3 008,24 30 082,40

Ceny uvedeny včetně recyklačního poplatku RP (PHE)

CELKEM DODÁVKY - silnoproud 135 147,20

SPECIFIKACE ROZVADĚČE R3 množství jednotky cena/jednotka cena celkem

ocep rozvodnice pro povrchovou montáž, pro minimálně 180 TE modulů 

– 6 řad x 33TE = 198 TE modulů, plechové dveře, IP40, In=80A, EI-S-30 1 ks 13 585,00 13 585,00

svodič přepětí – SPD typ 2; zapojení 3+1; In(8/20)=20kA; 

Imax(8/20)=40kA; 1 ks 3 852,00 3 852,00

vypínač 63/3 (63A) 1 ks 452,00 452,00

jistič B40/3 10kA 1 ks 776,00 776,00

jistič B16/3 10kA 3 ks 506,00 1 518,00

jistič C16/1 10kA 1 ks 193,00 193,00

jistič B16/1 10kA 1 ks 121,00 121,00

jistič B10/1 10kA 1 ks 82,00 82,00

jistič B6/1 10kA 3 ks 172,00 516,00

proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003-A 10kA 3 ks 1 365,00 4 095,00

proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003-A 10kA 28 ks 1 545,00 43 260,00

propojovací a podružný materiál 1 sada 1 500,00 1 500,00

montáž / sestavení rozvaděče (na dílně) 1 ks 14 730,41 14 730,41

Ceny uvedeny včetně recyklačního poplatku RP (PHE)

CELKEM ROZVADĚČ R3 84 680,41

Nezapočítávat do rekapitulace, je započítáno v dodávkách zařízení, položka - rozvodnice R3, kompletní

CELKEM VŠE 474 830,04



ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY množství jednotky cena/jednotka cena celkem

LAN

742 12-1001 UTP Cat 6 vnitřní (LSOH) 198 m 30,00 5 940,00

742 11-0002 trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 21mm 96 m 54,00 5 184,00

742 12-2001 ukončení kabelu UTP Cat 6 5 ks 132,00 660,00

742 33-0012 AP WIFI 1 ks 840,00 840,00

742 33-0044 zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky 2 ks 336,00 672,00

742 33-0044 zásuvka LAN, 1x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky 1 ks 264,00 264,00

742 33-0101

měření přenosových parametrů metalického kabelu včetně vypracování 

protokolu 5 ks 132,00 660,00

742 33-0051 popis portů zásuvky 5 ks 48,00 240,00

742 33-0052 popis portů patch panelu 5 ks 132,00 660,00

741 11-2061 krabice KP67/2 1 ks 132,00 132,00

PZTS

742 12-1001 VL24 (2x0,5+4x0,22) 254 m 30,00 7 620,00

742 12-1001 VL04 (4x0,22) 59 m 30,00 1 770,00

742 12-1001 YCYM 2x2x0,8 (LSOH) 56 m 30,00 1 680,00

742 12-2001 ukončení kabelu VL24 14 ks 132,00 1 848,00

742 12-2001 ukončení kabelu VL04 2 ks 132,00 264,00

742 12-2001 ukončení kabelu YCYM 4 ks 132,00 528,00

742 22-0232 detektor pohybu DUAL 2 ks 600,00 1 200,00

742 22-0232 detektor tříštění skla 2 ks 600,00 1 200,00

742 22-0235 detektor – magnetický kontakt 2 ks 600,00 1 200,00

742 22-0232 lokální detektor pořáru – opticko-kouřový 6 ks 480,00 2 880,00

742 22-0232 lokální detektor pořáru – opticko-kouřový IP43 3 ks 528,00 1 584,00

742 22-0232 lokální detektor pořáru – opticko-kouřový s teplotním čidlem IP43 1 ks 528,00 528,00

742 22-0255 siréna vnitřní – akusticko optická signalizace 1 ks 780,00 780,00

742 22-0031 expander / koncentrátor, 8x vstup / výstup 2 ks 2 040,00 4 080,00

742 22-0402 programování systému na jeden detektor 16 ks 240,00 3 840,00

742 22-0411 oživení systému na jeden detektor 16 ks 240,00 3 840,00

742 11-0102 kabelový žlab šířky do 150mm včetně uzavření víkem 50 m 540,00 27 000,00

742 11-0124 nosný materiál kabelového žlabu šířky do 150mm 150 ks 120,00 18 000,00

998 74-2102 přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m 0,2 t 6 000,00 1 200,00

998 74-2129 příplatek k ceně za ruční přesun hmot 0,2 t 600,00 120,00

protipožární utěsnění prostupů 4 ks 600,00 2 400,00

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM – SLABOPROUDÉ ROZVODY 98 814,00

MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY množství jednotky cena/jednotka cena celkem

LAN

UTP Cat 6 vnitřní (LSOH) 198 m 12,00 2 376,00

trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 21mm 96 m 14,40 1 382,40

AP WIFI - 1 × 2.4 Ghz 802.11b/g/n/ax, 1 × 5 GHz 802.11a/n/ac/ax, 1 × 

Gigabit Ethernet port – zařízení musí být kompatibilní se stávající 

datovou infrastukturou objednatele / investora, včetně licence 1 ks 8 160,00 8 160,00

konektor RJ45 Cat6 5 ks 114,00 570,00

zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky 2 ks 306,00 612,00

zásuvka LAN, 1x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky 1 ks 252,00 252,00

krabice KP67/2 1 ks 66,00 66,00

PZTS

VL24 (2x0,5+4x0,22) 254 m 14,40 3 657,60

VL04 (4x0,22) (LSOH) 59 m 14,40 849,60

YCYM 2x2x0,8 (LSOH) 56 m 14,40 806,40

detektor pohybu DUAL 2 ks 1 020,00 2 040,00

detektor tříštění skla 2 ks 1 020,00 2 040,00

detektor – magnetický kontakt 2 ks 585,60 1 171,20

lokální detektor pořáru – opticko-kouřový 6 ks 1 440,00 8 640,00

lokální detektor pořáru – opticko-kouřový IP43 3 ks 1 740,00 5 220,00

lokální detektor pořáru – opticko-kouřový s teplotním čidlem IP43 1 ks 1 440,00 1 440,00

siréna vnitřní – akusticko optická signalizace 1 ks 780,00 780,00

expander / koncentrátor, 8x vstup / výstup 2 ks 3 480,00 6 960,00

žlab kabelový plech pozink, 50x125x0,7mm, kompletní včetně 

spojovacího a dlašího kontrukčního materiálu 50 m 853,20 42 660,00

konzola kovová pro žlab šíře 125mm, kompletní včetně spojovacího a 

dlašího kontrukčního materiálu 150 ks 132,00 19 800,00

tmel protipožární, tuba 650ml 1 ks 6 000,00 6 000,00

hmoždinka HM8 106 ks 10,80 1 144,80

vrut 3,5x35 106 ks 10,80 1 144,80

CELKEM 117 772,80

3% podružný materiál 3 533,18

MATERIÁL CELKEM – SLABOPROUDÉ ROZVODY 121 305,98

CELKEM VŠE 220 119,98



STAVEBNÍ PRÁCE: množství jednotky cena/jednotka cena celkem

468 08-1312 VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU CIHLENÉM DO 0,0225m2 – DO 30cm 10,00 ks 96,12 961,20

468 08-2212

VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE STROPECH DO 0,09m2 – DO 20cm 

(TLOUŠŤKA STROPU 40cm => CENA 2x NAVÝŠENA) 9,00 ks 128,16 1 153,44

468 09-1311

VYSEKÁNÍ KAPES PRO OSAZENÍ PŘÍSTROJOVÝCH KRABIC 

7x7x5cm VE ZDIVU CIHELNÉM 65,00 ks 128,16 8 330,40

468 09-1312

VYSEKÁNÍ KAPES PRO OSAZENÍ ODBOČNÝCH KRABIC 10x10x8cm 

VE ZDIVU CIHELNÉM 4,00 ks 128,16 512,64

468 09-1313

VYSEKÁNÍ KAPES PRO OSAZENÍ ODBOČNÝCH KRABIC 10x10x8cm 

VE ZDIVU CIHELNÉM 1,00 ks 128,16 128,16

468 10-1411 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 3x3cm 206,00 m 96,12 19 800,72

468 10-1414 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 3x10cm 93,00 m 112,14 10 429,02

468 10-1421 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 5x5cm 196,00 m 128,16 25 119,36

468 10-1432 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 5x10cm 86,00 m 128,16 11 021,76

468 10-1211 VYSEKÁNÍ RÝH VE STROPECH 3x3cm 167,00 m 112,14 18 727,38

460 93-2111 OSAZENÍ HMOŽDINEK VČETNĚ VYVRTÁNÍ OTVORŮ DO PR. 8 mm 348,00 ks 16,02 5 574,96

460 94-1111 VYPLNĚNÍ RÝH VE STROPECH 3x3 cm 167,00 m 97,00 16 199,00

460 94-1211 VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 3x3 cm 206,00 m 55,50 11 433,00

460 94-1214 VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 3x10 cm 93,00 m 98,90 9 197,70

460 94-1221 VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 5x5 cm 196,00 m 78,80 15 444,80

460 94-1231 VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 5x10 cm 86,00 m 115,00 9 890,00

460 95-1112

ZABETONOVÁNÍ OTVORŮ VE STROPECH DO 0,09m2 DO 20cm 

(TLOUŠŤKA STROPU 40cm => CENA 2x NAVÝŠENA) 9,00 ks 706,00 6 354,00

LEŠENÍ – POJÍZDNÉ INTERIÉROVÉ 1,00 kpl 12 000,00 12 000,00

STAVEBNÍ PRÁCE: 182 277,54



ELEKTROMONTÁŽE - BLESKOSVOD množství jednotky cena/jednotka cena celkem

741 42-0001 svodové a jímací vodiče vodiče  včetně podpěr 60 m 64,80 3 888,00

741 41-0001 uzemnění v zemi FeZn do 120mm2 vč svorek apod 10 m 64,80 648,00

741 42-0021 svorky hromosvodové do 2 šroubů 18 ks 28,80 518,40

741 42-0022 svorky hromosvodové nad 2 šrouby 2 ks 28,80 57,60

741 42-0083 označení svodu 2 ks 12,96 25,92

izolace uzemnění např. gumoasfaltem 2 ks 46,80 93,60

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - hromosvod 5 231,52

MATERIÁL - BLESKOSVOD množství jednotky cena/jednotka cena celkem

Drát AlMgSi D=8mm 60 m 29,94 1 796,40

Drát FeZn D=10mm 10 m 39,28 392,80

svorka spojovací 15 ks 17,19 257,85

svorka zkušební 2 ks 57,84 115,68

svorka pro spojení drátu pr. 8-10mm s páskem 30x4mm 4 ks 35,35 141,40

svorka univerzální 3 ks 22,68 68,04

svorka křížová 2 ks 35,85 71,70

svorka připojovací 2 ks 21,13 42,26

svorka okapová 2 ks 23,38 46,76

podpěra vedení do zdiva 16 ks 28,74 459,84

podpěra vedení na ploché střechy 54 ks 21,61 1 166,94

ochranný úhelník 1,5m 2 ks 255,34 510,68

držák ochranného úhelníku 6 ks 37,80 226,80

označovací štítek 2 ks 3,93 7,86

gumoasfalt 1 kg 252,42 252,42

CELKEM 5 557,43

3% podružný materiál 166,72

MATERIÁL CELKEM - hromosvod 5 724,15

CELKEM VŠE 10 955,67


